STRUKTURA ORGANIZATIVE E FILIALEVE TE KATEGORISE SE PARE TE POSTA SHQIPTARE SH.A ME PAGAT PERKATESE PER

VITIN 2023 SHKODER, FIER, BERAT,VLORE, GJIROKASTER DHE KORCE

Nr. Struktura Organizative Niveli Arsimor Z-.”M_““ . Katl WMM\W KatIII

/i DREJTOR AL 1 108000

11 SEKTORI I SHERBIMEVE DHE MARKETINGUT 3

a- P/Sektorit Shérbimeve dhe Marketingut AL/Ekonomik 1 73500 68700 63400

b- Specialist Shérbimesh Postare AL/Ekonomik 1 60200 55700 51800

c- Specialist Shérbimesh Financiare AL/Eko.Finance 1 60200 55700 51800

d- Specialist Sig.-Cilésisé Standarteve AL 1 60200 55700 51800

e- Specialist IT AL/Ing.Elektro/Infor 1 62700 58300 53400
Il [SEKTORI SHERBIMEVE MBESHTETESE 6

a- P/Sektorit t&¢ Shérbimeve Mbéshtetése AL/Eko.Finance 1 75500 70700 65400

b- Llogaritar i Paré AL/Eko.Finance 1 64700 60300 55400

c- Llogaritar AL/Eko.Finance 1 61500 57000 53100

d- Llogaritar -Arkétar AL/Eko.Finance 1 61500 57000 53100

e- Specialist Kosto-Normativé/Paga e Statistiké AL/Ekonomik 1 61500 57000 53100

f- Magazinier/Letrave me Vleré AL./AM 1 54600/44400 | 51500/41800 | 47400/40200
IV [SEKTORI I B.NJEREZ. DHE ADMIN.

a- Pérgjegjés i Burimeve Njerézore dhe Administratés AL/Cfaredo 1 64700 60300 55400

\4 K/Zyre Qendér Qyteti AL.Eko/Ing./AM 1 63500/43600 | 58800/41000 | 54100/40200

GJITHSEJ ADMINISTRATA 14
= . . R . Nr.vend. té PAGA

Nr. PUNONJES TE TJERE Niveli Arsimor —_— Katl Kat Il Kat 101

I

1 K/Zyre Qyteti e Lagje Qyteti AL/AM 54600/43000 | 51000/42900 | 47000/42800
2 Punonjés Shérbimi né Sportel Universal AL/AM 50100/40700 | 45600/40600 | 43000/40500
3 Punonjés Shérbimi né Sportel AM 40200 40100 40000

4 Pérpunues Poste AM 45900 44600 44500




5 Kontrollor Shpérndarésie AM 51500 47700 45800
6 Shpérndarés Poste AM 50100 46400 44500
7 K/Zyre Qendér Komuné e Fshat Fundor AM 41300 41200 41100
8 Punonjés Shérbimi né Q.Komuné e F.Fundor AM 40200 40100 40000
9 Shpérndarés né Q.Komuné e F.Fundor AM 45900 45200 44500
10  |Pastrues AM 40200 40100 40000
11 Punonjés me Kohé té Pjesshme AM pagé orare 229.9
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